## Bermon

Datis nobis nisi vnu pceptu. Respondeo ita. qd illud pncipale est. et sufficit. Nota sicut dixerit vos. nā sola dilectio fecit ipm incarnari nasci. pati tc. Ideo legis de beato Johne euangelista qd debuit mori vocato pplo pdicauit eis dices. Filioli diligite inuicem. et nihil aliud dicebat. et fuit sibi dictu. Qualis sermo est iste. et tradidisti obliuioni illas altas speculatiōes et declaratiōes theologie. Respondit nō. sed istud sufficit. qd dilectio primi malū nō opaf. Ideo remediū optimū h inuidia est orare p ipo. s. vt deus sibi cōseruet illud bonū officiū et dignitatē. et merito huīus oīonis abūdabis dilectionē. Hā p̄traria p̄trarijs curant. Plaga em̄ inuidie medici na cbaricat̄is curat. Quicunq; capitaneō ē beelphegor. Iste reperit d̄ peccato gule. De quo David in ps. xv. Initiati. i. dediti sunt beelphegor. et comedērūt sacrificia mortuo rū. Hic cum suo exercitu et bānerio extēso et cū tytulo gule et vanitas tantū fecit qd iā nō seruat ieunia ecclie gētes. nec qdragēsimā. vnu se facit infirmū. ali⁹ dicit. Nō possum dormire. et sic comedūt carnes. et yadūt sic ad infernū. Ieunia em̄ ordinata sūt ut cuīz labore fiat. qd ibi ē meritū. Nota hic qd excusans breueriter a ieunio tc. Et qd iste pditor magnā predā ducit ad infernū. Jo xp̄s aut̄ sando nos dicit. Attēdite ne grauenſ corda r̄za crapula et ebrietate. Lu. xx. Hettus capitaneō est baalberith. qd ad irā inflamat. De qd Judicū. ix. De phano baalberith cōducit sibi viros. Et subdit. Missit dñs sp̄m pessimū inter Amalech et habitatores siche. Hic cū exercitu suo et bānerio cū tytulo de tra et iniqtate discurrat p mūdū. et facit multas divisiones et discordias inter xp̄ianos. Iste diuinit̄ et pcurauit olim scisma i ecclia. Diuinit̄ regna et reges. pncipes et barones. dños et vasalllos. O quot ducit iste pditor secū ad infernū. Jo xp̄s nō cogēdo liberum arbitriū s̄z dādo p̄silī dicit. Pacē reliquo vobis. pacē meā do vobis. nō quō mūdus dat. Joh. xiiij. Et ideo i nativitate dñi ieu xp̄i angelis cantauerūt. Gloria i excelsis deo et in terra par homib⁹ bone voluntatis. Lu. ii. Et in sua querlatōe salutabat dicēdo sp. Par vobis. Et sequit. Aō turbeſ cor vestry ſez vnu cōtra alii tc. Septim⁹ capitaneō dicit astaroth. qui temptat de accidia. de qd i. Regū. vii. Auferre deos alienos de meō vestrū baalim et astaroth. Iste cū exer-

citu suo et bānerio cū tytulo de accidia et octoſitate discurrat p mūdū. Et iste pditor tantā accidiā posuit i mūdo qd pauci sunt qd de his qd ad aiaꝝ p̄tinēt curāt. imo min⁹ appreſciāt aiam qd palea. Per totū annū laborat̄ p corpē. et mō iñ isto sancto tpe qdragēsimē nescit modicū laborare p aia. cōfitedo. penitētiā faciendo. s̄z qlibet expectat p̄fiteri vltima die. cū tamē in pma eēt p̄fitendū. et hoc de filio et cōgruo. Ite accidia circa cōmitionē cōmittit a nōnullis. que debet fieri i pascate. tūc recipiendo xp̄m vt in celo cōmunicātes recipianſ a xp̄o. s̄z si xp̄s p̄cepiss̄ nobis recipere venēt amorem sui facere debet. et p̄cipit recipere corp⁹ suū iñfra hostiā. et nō facim⁹. nōne magna est negligētia. Et iō dicit scriptura. Nuocēt qd p̄t facere manus tua. instāter opare. qd nec opus nec rō nec sc̄ia nec sapientia etūt apud inferos. quanto supple accidioſe p̄peras. Eccl. ix. Ecce qd redit̄ thema. Assumit septē alios spiritus nequiores se. Deo gratias.